MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2103-2249

PORTARIA Nº 2457, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015.

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve:

    Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão responsável por representar o Campus Taguatinga Centro no 1° Concurso para Escolha

do Uniforme do Instituto Federal de Brasília – IFB.

Servidor - Francisco Rosemberg Leite da Costa, Siape: 2068570

Licenciatura em Letras Espanhol - Gabriela de Almeida Pinheiro, Matrícula: 131068100010

Tecnólogo em Processos Gerenciais - Gabriel Corrêa Macedo Amaral, Matrícula: 152068110026

Técnico em Comércio - Maro César Alves de Souza, Matrícula: 151064100077

Curso FIC de Tertúlia Literária Dialógica - Jasciany Nobre da Cunha, Matrícula: 151068100006

     Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 17.11.2015